Câmara Municipal de Cruzeiro
↜Estado de São Paulo   ↝

Av.Major  Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010

CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 0170/2023

Assunto: limpeza e capina.

Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Thales Gabriel Fonseca, especial atenção quanto a limpeza e capina da rua Airton Luiz

Vieira, no Bairro Vila Expedicionários Cruzeirenses, sendo que temos recebido muitas

reclamações, inclusive do aparecimento de animais peçonhentos devido ao mato e

sujeira no local.

Deste modo, renovo meus elevados protestos de estima e

distinta consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 04 de dezembro de 2023

Atenciosamente,

Diego Henrique Rodrigues Miranda

Vereador PSD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3200370036003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereador Diego Henrique Miranda em 04/12/2023 09:36

Checksum: 31C1CD6C9982C6B1B297920F27BE6CF62030B2A74C5FEFCC86BD8E5B786E7D54

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.